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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA

SEÑORA DE CANDELARIA

 Resolución Convocatoria:   Nº: 2553 / 2022 de 19 de junio

 Categoría/s:   COSTURERA/O

Expte.: E7301 - 34/2022-0617124638

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de23/08/2022

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles5

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE

CANDELARIA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: COSTURERA/O (23/06/2022 - 06/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****2766* ABREU RODRIGUEZ, ANA DOLORES

****4508* ACOSTA MARTIN, CANDELARIA DEL ROSARIO

****4698* AFONSO ALEJANDRE, ANA MARIA

****8098* ALONSO FARIAS, DAMARIS RUTH

****8749* ALONSO REYES, SONIA MARIA

****6173* ALVARADO SANTANA, ANGELA MARIA

****6043* AMADOR BOLANOS, ERIKA THAIS

****3476* AMARAL RODRIGUEZ, MARIA AMPARO

****5513* ARDILA MENDIANO, MARIA TERESA

****8864* ARIAS PEREZ, MARCO ANTONIO

****7355* ARMAS CORREA, ELENA

****2765* ARVELO HERMIDA, LIDIA

****5095* BARNES , KRISTINA SHAMAIN

****8510* BARRIOS TORRES, SARA

****1105* BOLANOS AVILA, ROSARIO CONCEPCI

****6286* BOLANOS MARTIN, CAROLINA

****4625* BOLANOS TORRES, NOELIA

****1733* BONILLA CABRERA, MARIA EUGENIA

****6513* BREA TOMASINI, KATIUSKA EMINOBELY

****0630* BUCHHEIM MENDEZ, CHRISTINA

****2364* CAMPOS RAMOS, VERONICA

****5401* CASTELLANO MARQUEZ, ROSA DELIA

****4312* CASTRO NUNEZ, LUCIA

****3679* CASTRO SANTANA, CANDELARIA PINO

****4764* CEDRES NUNEZ, LUCIA

****2760* CHINEA BARRETO, AINOHA

****4402* DAVILA DORTA, ANA MARIA
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Categoría: COSTURERA/O (23/06/2022 - 06/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****2472* DE ALBERTO SANTANA, CAROLINA

****5016* DE ARMAS CORONA, MIGUEL ANGEL

****6887* DE LA CRUZ DIAZ, MONICA

****0098* DE LA ROSA DE LA ROSA, BARBARA DE LA

****5913* DELGADO PERDOMO, MARIA ESTEFANIA

****6288* DIAZ DIAZ, MARIA

****0936* DIAZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN

****6289* DIAZ DIAZ, RAQUEL

****7265* DIAZ FERNANDEZ, RUTH BELEN

****1373* DIAZ HERRERA, ELOISA

****6956* DIAZ LOPEZ, MARIA JOSE

****1291* DORTA GARCIA, LAURA

****9826* DORTA MARTIN, LAURA MARIA

****0999* FELIPE MARRERO, AYEISA

****6659* FERRERA PEREZ, MARIA INES

****0403* FIGUERAS HERNANDEZ, IRENE

****8089* FLORES CARRILLO, MARIA TERESA

****1006* GARCIA GARCIA, MARGARITA

****3702* GARCIA GUTIERREZ, ANGELES

****5987* GARCIA HERNANDEZ, AIRAM

****9169* GARCIA HERNANDEZ, ROSA BELEN

****6971* GARCIA PADILLA, VANESA

****4683* GOMEZ GUTIERREZ, WILMER AMADO

****6176* GOMEZ PATRICIO, DESAMPARADOS

****1200* GONZALEZ ALONSO, CANDELARIA

****1823* GONZALEZ MOLINA, ISABEL

****1169* GONZALEZ MONTESDEOCA, NICOLASA YURENA
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Categoría: COSTURERA/O (23/06/2022 - 06/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****8832* GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES

****4359* GONZALO ATANCE, HERMINIA

****8631* GUZMAN RAMOS, EVA MARIA

****8992* HERNANDEZ BERMUDEZ, CLAUDIA

****1851* HERNANDEZ CARPIO, ANA LIDIA

****2078* HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO

****6064* HERNANDEZ GARCIA, ISABEL GERTRUDIS

****6470* HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA BEATRIZ

****1778* HERNANDEZ LOYNAS, JULIAN

****0905* HERNANDEZ MARTIN, TERESA

****3708* HERNANDEZ SANTANA, MONTSERRAT DE LAS NIEVES

****5650* JIMENEZ SOCAS, SEBASTIAN ALEXIS

****7981* LIMA JIMENEZ, MARIA LUZ

****3511* LOPEZ ALVAREZ, CARMEN DOLORES

****5084* LOPEZ BALLESTER, MARIA ISABEL

****1145* LOPEZ MARTINEZ, NAYRA

****2352* LOPEZ REJON, MARIA DOLORES

****2547* LOZANO LEAL, LUIZA KRIZHEL

****0395* LUCA RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA

****9832* MACHADO MARTINEZ, SONIA

****8066* MACHADO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

****6120* MARFIL RIOS, DACIL

****8481* MARTIN AVILA, ZORAIDA

****7055* MARTIN RODRIGUEZ, CARMEN SILVIA

****0799* MESA ALONSO, ALEJANDRO ALEXIS

****1850* MORA HERNANDEZ, ERICA

****2490* MORA HERRERA, ANA BELEN

Página 3 de 5

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0I2kbhkoBFJF4c75fyfPcjouMTWfr9gEs

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0I2kbhkoBFJF4c75fyfPcjouMTWfr9gEs


Categoría: COSTURERA/O (23/06/2022 - 06/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****1900* MORALES GONZALEZ, YURENA DEL CARMEN

****2395* MUNOZ CHAVES, MARIA DEL CAMEN

****7110* MUNOZ CHAVES, MARIA ISABEL

****4263* NAVARRO MESA, ANGELICA

****8791* NECEGA GARCIA, RAQUEL CELIA

****7431* NODA NUNEZ, REBECA

****3516* NOLASCO SIVERIO, CARMEN JUDITH

****9406* NUNEZ PINON, MARTA

****9354* PADRON ALEMAN, INDIRA

****7460* PAGES RODRIGUEZ, MONICA

****0520* PANELLA GARDELLA, ANA LAURA

****4450* PERALTA LLIGUIN, ROSA LETICIA

****5569* PERDOMO PERDOMO, MARIA JOSE

****8650* PEREZ CASTILLA, FATIMA PILAR

****9859* PEREZ PEREZ, ALEJANDRO

****4711* PEREZ RODRIGUEZ, DAIDA ELISABET

****3818* PEREZ ROJAS, MARIA NIEVES

****8649* PEREZ YECORA, JULEN

****0922* PLASENCIA MARSELLA, RAQUEL

****4628* QUINTERO EXPOSITO, MARIA ISABEL

****5242* RAMOS FELIPE, NIEVES MARIA

****9514* RAMOS FRESNO, ALEJANDRO

****6058* REYES TOLEDO, MARIA ANTONIA

****4370* RICCO ROJAS, ANABELIA

****6837* RODRIGUEZ ALVAREZ, BENITA JULIA

****2106* RODRIGUEZ BELLO, VANESA

****2632* RODRIGUEZ DORTA, MOISES
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Categoría: COSTURERA/O (23/06/2022 - 06/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****5713* RODRIGUEZ GARCIA, MARIA CANDELARIA

****8400* RODRIGUEZ GONZALEZ, SERGIO JAVIER

****6924* RODRIGUEZ LOPEZ, ITZIAR

****3013* RODRIGUEZ RICHARDSON, ELENA

****7030* ROSALES CANO, JEAN PIERRE

****7975* RUIZ ALMENARA, ANA LUISA

****9403* RUIZ PEREZ, MARIA FATIMA

****9814* RUIZ RODRIGUEZ, EGUZKINE

****2650* SANTOS CASANAS, CHAXIRAXI

****1095* SOBRINO BARRIOS, MARIA YURENA

****1468* SOLANO PEREZ, NIEVES MARIA

****2225* SUAREZ GONZALEZ, CRISANTA

****0162* SUAREZ GONZALEZ, MARGARITA

****0681* TORRES ALONSO, ROSULA

****9812* TORRES VALLE, DANIZA DE LOURDES

****0559* VEGA RODRIGUEZ, BEGONA

****1690* VELOSO FREIRIA, MARIA JOSE

****9366* VENTURA ESQUEDA, PETTER REIVER

****7292* VERA CRUZ, MARIA TERESA DE JESUS

****7228* VERA MARTIN, MARIA NURIA
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Categoría: COSTURERA/O (23/06/2022 - 06/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****2581* ALARCON QUEZADA, MARI ALEJANDRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8654* ALMENARA CHINEA, ARELIS COROMOTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4542* AVILA RAMOS, GLORIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5071* BENCOMO LOPEZ, BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1180* BOTO RODRIGUEZ, EVANGELINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9096* BRITO HERNANDEZ, BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4499* COLMENARES COLMENARES, MARISELA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2299* DE ARMAS CARBALLO, MARIA DEL PILAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3108* DIAZ AGUIRRE, DIEGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2736* DOMINGUEZ VERA, CORIOLANO JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5865* ESTEVEZ SULZER, JULISSA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2291* GOMEZ GONZALEZ, JOSE NORBERTO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2712* GOMEZ QUINTERO, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2770* GONZALEZ DIAZ, CARMEN MARGOT - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9782* GONZALEZ GUTIERREZ, CANDELARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6800* HERNANDEZ GONZALEZ, MAYELIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6146* HERNANDEZ HERNANDEZ, MARGARITA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2307* HIDALGO MARTIN, BERTA ESTHER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0748* HOSSAIN MOHAMEDI, SAMERA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1859* LEMUS GARCIA, FRANCISCO JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4249* LORENZO CAMPOS, CARMEN LUISA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5239* MENDEZ HERNANDEZ, LUZ MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1247* MENDEZ MEDINA, MARIA NIEVES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2491* MOLINA HERNANDEZ, MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2837* MORALES ALVAREZ, ELIZABETH - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: COSTURERA/O (23/06/2022 - 06/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****3805* MUNIZ GARCIA, MARIA JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0434* PAZ MEDINA, MARIA ANGELES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5245* PEREZ FAGUNDO, MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1494* PEREZ HERNANDEZ, NATALIA PRISCILA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2274* PEREZ RODRIGUEZ, ANA OLGA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6059* REYES TOLEDO, MARIA SOLEDAD - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****1215* RIZO GARCIA, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2981* RODRIGUEZ FUNES, SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4166* RODRIGUEZ TOSCO, RAUL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3333* ROSA LUIS, MONSERRAT - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0293* RUIZ HERNANDEZ, BEATRIZ CANDELARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1469* VAN DE WALLE TAVIO, NURIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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I. II. III.

III.1. III.2.a) III.2.b)

****2766* ABREU RODRIGUEZ, ANA DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****4508* ACOSTA MARTIN, CANDELARIA DEL ROSARIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5927 0,5927 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5927

****4698* AFONSO ALEJANDRE, ANA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6870 1,6870 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2000 7,5000 9,1870

****8098* ALONSO FARIAS, DAMARIS RUTH 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,4400 0,4400

****8749* ALONSO REYES, SONIA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600 0,5600 0,5600

****6173* ALVARADO SANTANA, ANGELA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****6043* AMADOR BOLANOS, ERIKA THAIS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 1,4000

****3476* AMARAL RODRIGUEZ, MARIA AMPARO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

****5513* ARDILA MENDIANO, MARIA TERESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8000 7,5000 7,5000

****8864* ARIAS PEREZ, MARCO ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****7355* ARMAS CORREA, ELENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****2765* ARVELO HERMIDA, LIDIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****5095* BARNES , KRISTINA SHAMAIN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4400 4,4400 4,4400

****8510* BARRIOS TORRES, SARA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****1105* BOLANOS AVILA, ROSARIO CONCEPCI 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

****6286* BOLANOS MARTIN, CAROLINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3200 6,3200 6,3200

****4625* BOLANOS TORRES, NOELIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8800 6,8800 6,8800

****1733* BONILLA CABRERA, MARIA EUGENIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,8000 0,8000

****6513* BREA TOMASINI, KATIUSKA EMINOBELY 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6800 4,6800 4,6800
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****0630* BUCHHEIM MENDEZ, CHRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****2364* CAMPOS RAMOS, VERONICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1797 0,1797 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 2,8000 2,9797

****5401* CASTELLANO MARQUEZ, ROSA DELIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****4312* CASTRO NUNEZ, LUCIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****3679* CASTRO SANTANA, CANDELARIA PINO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0070 0,0070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0070

****4764* CEDRES NUNEZ, LUCIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****2760* CHINEA BARRETO, AINOHA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****4402* DAVILA DORTA, ANA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2823 0,2823 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2823

****2472* DE ALBERTO SANTANA, CAROLINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6400 3,6400 3,6400

****5016* DE ARMAS CORONA, MIGUEL ANGEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0105 0,0105 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3360 2,3360 2,3465

****6887* DE LA CRUZ DIAZ, MONICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 2,8000 2,8000

****0098* DE LA ROSA DE LA ROSA, BARBARA DE LA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****5913* DELGADO PERDOMO, MARIA ESTEFANIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****6288* DIAZ DIAZ, MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****0936* DIAZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0017 2,7347 2,7364 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3600 7,3600 10,0964

****6289* DIAZ DIAZ, RAQUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****7265* DIAZ FERNANDEZ, RUTH BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 1,6000 1,6000

****1373* DIAZ HERRERA, ELOISA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

****6956* DIAZ LOPEZ, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5705 0,5705 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 1,9705

****1291* DORTA GARCIA, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****9826* DORTA MARTIN, LAURA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3512 0,3512 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400 1,6400 1,9912

****0999* FELIPE MARRERO, AYEISA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****6659* FERRERA PEREZ, MARIA INES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9600 4,9600 4,9600

****0403* FIGUERAS HERNANDEZ, IRENE 2,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0160 1,0160 3,2960

****8089* FLORES CARRILLO, MARIA TERESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2053 0,2053 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2053
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****1006* GARCIA GARCIA, MARGARITA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****3702* GARCIA GUTIERREZ, ANGELES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****5987* GARCIA HERNANDEZ, AIRAM 0,0000 0,0000 0,0000 0,0267 0,0000 0,0000 0,0267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0267

****9169* GARCIA HERNANDEZ, ROSA BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****6971* GARCIA PADILLA, VANESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****4683* GOMEZ GUTIERREZ, WILMER AMADO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****6176* GOMEZ PATRICIO, DESAMPARADOS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****1200* GONZALEZ ALONSO, CANDELARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****1823* GONZALEZ MOLINA, ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6000 2,6000 2,6000

****1169*

GONZALEZ MONTESDEOCA, NICOLASA 
YURENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****8832* GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****4359* GONZALO ATANCE, HERMINIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****8631* GUZMAN RAMOS, EVA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2357 0,2357 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3600 4,3600 4,5957

****8992* HERNANDEZ BERMUDEZ, CLAUDIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

****1851* HERNANDEZ CARPIO, ANA LIDIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****2078* HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 5,6400 5,6400 9,3900

****6064* HERNANDEZ GARCIA, ISABEL GERTRUDIS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****6470* HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA BEATRIZ 0,0000 0,0000 0,0000 6,8600 0,0000 0,0000 6,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8600

****1778* HERNANDEZ LOYNAS, JULIAN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****0905* HERNANDEZ MARTIN, TERESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****3708*

HERNANDEZ SANTANA, MONTSERRAT DE LAS 
NIEVES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****5650* JIMENEZ SOCAS, SEBASTIAN ALEXIS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0320 0,0320 0,0320

****7981* LIMA JIMENEZ, MARIA LUZ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6380 8,6380 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,9600 9,5980

****3511* LOPEZ ALVAREZ, CARMEN DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3862 0,3862 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3862

****5084* LOPEZ BALLESTER, MARIA ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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****1145* LOPEZ MARTINEZ, NAYRA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****2352* LOPEZ REJON, MARIA DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

****2547* LOZANO LEAL, LUIZA KRIZHEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****0395* LUCA RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0432 0,0432 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2560 6,2560 6,2992

****9832* MACHADO MARTINEZ, SONIA 0,0000 0,4023 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4023 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0400 3,0400 3,4423

****8066* MACHADO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1818 1,1818 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1818

****6120* MARFIL RIOS, DACIL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2213 2,2213 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 4,2213

****8481* MARTIN AVILA, ZORAIDA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****7055* MARTIN RODRIGUEZ, CARMEN SILVIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,4800

****0799* MESA ALONSO, ALEJANDRO ALEXIS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0000 7,0000 7,0000

****1850* MORA HERNANDEZ, ERICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3600 2,3600 2,3600

****2490* MORA HERRERA, ANA BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****1900* MORALES GONZALEZ, YURENA DEL CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2000 5,2000 5,2000

****2395* MUNOZ CHAVES, MARIA DEL CAMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1715 0,1715 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3760 2,3760 2,5475

****7110* MUNOZ CHAVES, MARIA ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1937 0,1937 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0320 0,0320 0,2257

****4263* NAVARRO MESA, ANGELICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2000 3,2000 3,2000

****8791* NECEGA GARCIA, RAQUEL CELIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****7431* NODA NUNEZ, REBECA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1333 0,0000 0,1333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1333

****3516* NOLASCO SIVERIO, CARMEN JUDITH 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4690 0,4690 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4000 4,4000 4,8690

****9406* NUNEZ PINON, MARTA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

****9354* PADRON ALEMAN, INDIRA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****7460* PAGES RODRIGUEZ, MONICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****0520* PANELLA GARDELLA, ANA LAURA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****4450* PERALTA LLIGUIN, ROSA LETICIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****5569* PERDOMO PERDOMO, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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****8650* PEREZ CASTILLA, FATIMA PILAR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,4800

****9859* PEREZ PEREZ, ALEJANDRO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0758 0,0758 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,9600 1,0358

****4711* PEREZ RODRIGUEZ, DAIDA ELISABET 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****3818* PEREZ ROJAS, MARIA NIEVES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****8649* PEREZ YECORA, JULEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****0922* PLASENCIA MARSELLA, RAQUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****4628* QUINTERO EXPOSITO, MARIA ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4642 1,4642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7840 3,7840 5,2482

****5242* RAMOS FELIPE, NIEVES MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4160 4,4160 4,4160

****9514* RAMOS FRESNO, ALEJANDRO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8013 1,8013 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8013

****6058* REYES TOLEDO, MARIA ANTONIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****4370* RICCO ROJAS, ANABELIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****6837* RODRIGUEZ ALVAREZ, BENITA JULIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****2106* RODRIGUEZ BELLO, VANESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****2632* RODRIGUEZ DORTA, MOISES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****5713* RODRIGUEZ GARCIA, MARIA CANDELARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****8400* RODRIGUEZ GONZALEZ, SERGIO JAVIER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****6924* RODRIGUEZ LOPEZ, ITZIAR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0220 1,0220 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3016 1,3016 2,3236

****3013* RODRIGUEZ RICHARDSON, ELENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****7030* ROSALES CANO, JEAN PIERRE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****7975* RUIZ ALMENARA, ANA LUISA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0070 0,0070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5200 1,5200 1,5270

****9403* RUIZ PEREZ, MARIA FATIMA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4240 7,5000 7,5000

****9814* RUIZ RODRIGUEZ, EGUZKINE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,3200 0,3200

****2650* SANTOS CASANAS, CHAXIRAXI 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****1095* SOBRINO BARRIOS, MARIA YURENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6240 1,6240 1,6240

****1468* SOLANO PEREZ, NIEVES MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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****2225* SUAREZ GONZALEZ, CRISANTA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****0162* SUAREZ GONZALEZ, MARGARITA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 1,0800 1,0800

****0681* TORRES ALONSO, ROSULA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2960 1,2960 1,2960

****9812* TORRES VALLE, DANIZA DE LOURDES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

****0559* VEGA RODRIGUEZ, BEGONA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

****1690* VELOSO FREIRIA, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****9366* VENTURA ESQUEDA, PETTER REIVER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0070 0,0070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0070

****7292* VERA CRUZ, MARIA TERESA DE JESUS 0,0000 0,0000 2,4550 0,0000 0,0000 0,0000 2,4550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6800 7,5000 9,9550

****7228* VERA MARTIN, MARIA NURIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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